

Lars Lyngge Holding ApS
Sdr. Rind Vej 102, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 45 10 47

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023

Lars Lyngge Maach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Lyngge Holding ApS Sdr. Rind Vej 102 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 45 10 47 Stiftet: 9. september 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Lyngge Maach, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	VSM Ejendomme ApS, Kjellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.874 kr. mod -6.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -737.152 kr. mod 134.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-7.874	-6.563
Indtægt af kapitalinteresse	175.000	125.000
Andre finansielle indtægter	8.940	33.057
Øvrige finansielle omkostninger	-913.218	-16.706
Resultat før skat	-737.152	134.788
Årets resultat	-737.152	134.788
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	20.388
Disponeret fra overført resultat	-854.952	0
Disponeret i alt	-737.152	134.788

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	714.014	714.014
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>714.014</u>	<u>1.989.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>714.014</u>	<u>1.989.014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.964	1.533
Andre tilgodehavender	0	264.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.964</u>	<u>265.533</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>434.797</u>	<u>517.588</u>
Værdipapirer i alt	<u>434.797</u>	<u>517.588</u>
Likvide beholdninger	<u>710.780</u>	<u>1.046.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.147.541</u>	<u>1.829.763</u>
Aktiver i alt	<u>1.861.555</u>	<u>3.818.777</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.612.461	2.467.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.855.261</u>	<u>2.706.813</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.105.669</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.105.669</u>
Anden gæld	<u>6.294</u>	<u>6.295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.294</u>	<u>6.295</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.294</u>	<u>1.111.964</u>
Passiver i alt	<u>1.861.555</u>	<u>3.818.777</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.447.025	113.000	2.685.025
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.388	114.400	134.788
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.467.413	114.400	2.706.813
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-854.952	117.800	-737.152
	125.000	1.612.461	117.800	1.855.261

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum primo	1.008.210	1.008.210	
Kostpris ultimo	1.008.210	1.008.210	
Nedskrivninger primo	-294.196	-290.000	
Årets værdireguleringer	0	-4.196	
Nedskrivninger ultimo	-294.196	-294.196	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	714.014	714.014	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
VSM Ejendomme ApS, Kjellerup	50 %	1.318.201	240.173
		1.318.201	240.173
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo		1.275.000	1.275.000
Afgang i årets løb		-1.275.000	0
Kostpris ultimo		0	1.275.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	1.275.000
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo			434.792
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-43.238
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv på t.kr. 60 vedrørende underskud til fremførel.

Eventualforpligtelser

Ingen